



平成25年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成24年10月29日

上場会社名 関西電力株式会社

上場取引所 東 大 名

コード番号 9503 URL <http://www.kepco.co.jp>

代表者 (役職名) 取締役社長

(氏名) 八木 誠

問合せ先責任者 (役職名) 経理部長

(氏名) 小槻 百典

TEL 06-6441-8821

四半期報告書提出予定日 平成24年11月13日

配当支払開始予定日 —

四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有

四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家向け)

(百万円未満切捨て)

1. 平成25年3月期第2四半期の連結業績(平成24年4月1日～平成24年9月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 四半期純利益 | |
|-------------|-----------|-----|----------|-------|----------|-------|----------|-------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % |
| 25年3月期第2四半期 | 1,405,927 | 0.8 | △155,498 | — | △171,947 | — | △116,785 | — |
| 24年3月期第2四半期 | 1,395,133 | 0.0 | 51,173 | △72.4 | 37,864 | △77.0 | 20,492 | △73.5 |

(注) 包括利益 25年3月期第2四半期 △125,048百万円 (—%) 24年3月期第2四半期 14,833百万円 (△75.5%)

| | 1株当たり四半期純利益 | 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益 |
|-------------|-------------|--------------------|
| | 円 銭 | 円 銭 |
| 25年3月期第2四半期 | △130.70 | — |
| 24年3月期第2四半期 | 22.93 | — |

(2) 連結財政状態

| | 総資産 | 純資産 | 自己資本比率 |
|-------------|-----------|-----------|--------|
| | 百万円 | 百万円 | % |
| 25年3月期第2四半期 | 7,495,387 | 1,377,917 | 18.1 |
| 24年3月期 | 7,521,352 | 1,529,843 | 20.1 |

(参考) 自己資本 25年3月期第2四半期 1,359,173百万円 24年3月期 1,509,845百万円

2. 配当の状況

| | 年間配当金 | | | | |
|------------|--------|--------|--------|-------|-------|
| | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末 | 合計 |
| | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 | 円 銭 |
| 24年3月期 | — | 30.00 | — | 30.00 | 60.00 |
| 25年3月期 | — | 0.00 | — | — | — |
| 25年3月期(予想) | — | — | — | — | — |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

平成25年3月期の期末配当予想につきましては、未定としております。

3. 平成25年3月期の連結業績予想(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 当期純利益 | | 1株当たり当期純利益 |
|----|-----|---|------|---|------|---|-------|---|------------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 円 銭 |
| 通期 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

停止中の原子力プラントの再稼働時期および販売電力量の見通しが未定であることなどから、一定の前提を置いて業績を想定することができないため、引き続き未定とさせていただきます。今後、業績予想の算定が可能となった時点において、速やかに開示いたします。

※ 注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
新規 一社 (社名) 、 除外 一社 (社名)
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 有
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 有
 - ④ 修正再表示 : 無
- (注)詳細は、添付資料4ページ「2. サマリー情報(注記事項)に関する事項」をご覧ください。

(4) 発行済株式数(普通株式)

| | | | | |
|---------------------|----------|---------------|----------|---------------|
| ① 期末発行済株式数(自己株式を含む) | 25年3月期2Q | 938,733,028 株 | 24年3月期 | 938,733,028 株 |
| ② 期末自己株式数 | 25年3月期2Q | 45,202,687 株 | 24年3月期 | 45,191,617 株 |
| ③ 期中平均株式数(四半期累計) | 25年3月期2Q | 893,535,616 株 | 24年3月期2Q | 893,559,118 株 |

※四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく四半期財務諸表のレビュー手続は終了していません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想と異なる可能性があります。なお、業績予想に関する事項については、添付資料3ページ「(3)連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

(四半期決算補足説明資料の入手方法)

四半期決算補足説明資料は、平成24年10月29日(月)に当社ホームページに掲載いたします。

(四半期決算説明会資料の入手方法)

当社は、平成24年10月30日(火)に機関投資家向け説明会を開催する予定です。
この説明会で配布する決算説明資料については、開催後速やかに当社ホームページに掲載いたします。

(参考)個別業績予想

平成 25 年 3 月期の個別業績予想(平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日)

(%表示は、対前期増減率)

| | 売上高 | | 営業利益 | | 経常利益 | | 当期純利益 | | 1株当たり当期純利益 |
|----|-----|---|------|---|------|---|-------|---|------------|
| | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 百万円 | % | 円 銭 |
| 通期 | — | — | — | — | — | — | — | — | — |

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

停止中の原子カプラントの再稼働時期および販売電力量の見通しが未定であることなどから、一定の前提を置いて業績を想定することができないため、引き続き未定とさせていただきます。今後、業績予想の算定が可能となった時点において、速やかに開示いたします。

添付資料の目次

| | | |
|----|----------------------------------|----|
| 1. | 当四半期決算に関する定性的情報 | |
| | （1）連結経営成績に関する定性的情報..... | 2 |
| | （2）連結財政状態に関する定性的情報..... | 3 |
| | （3）連結業績予想に関する定性的情報..... | 3 |
| 2. | サマリー情報（注記事項）に関する事項 | |
| | （1）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示..... | 4 |
| 3. | 四半期連結財務諸表 | |
| | （1）四半期連結貸借対照表..... | 5 |
| | （2）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書..... | 7 |
| | （3）四半期連結キャッシュ・フロー計算書..... | 9 |
| | （4）継続企業の前提に関する注記..... | 10 |
| | （5）株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記..... | 10 |
| 4. | 補足情報 | |
| | 平成25年3月期 第2四半期 個別収支 前年同期比較表..... | 11 |

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当社グループの主たる事業である電気事業では、節電のご協力をいただいた影響や、企業の生産活動が弱めの水準で推移していることなどから、総販売電力量は712億kWhと、前年同期に比べて3.7%減少しました。

収入面では、燃料価格の上昇による燃料費調整額の増加により電灯電力料収入が増加したものの、他の電力会社への電力融通に伴う収入が減少したことなどにより、電気事業営業収益は減少しました。一方、情報通信や総合エネルギーなどのその他事業営業収益が増加したことなどから、売上高は1,405,927百万円と、前年同期に比べて10,793百万円の増収となりました。

支出面では、徹底した経営効率化に努めてまいりましたが、原子力発電所の利用率の低下や燃料価格の上昇の影響により、火力燃料費や他社からの購入電力料が大幅に増加したことなどから、営業費用は1,561,426百万円と、前年同期に比べて217,466百万円の増加となりました。

この結果、当四半期の連結経営成績は以下のとおりとなりました。

【連結経営成績】

(単位：百万円)

| | 平成24年3月期 第2四半期(累計) | 平成25年3月期 第2四半期(累計) | 増 減 | |
|---------|-----------------------|-----------------------|----------|------|
| 売 上 高 | 1,395,133 | 1,405,927 | 10,793 | 0.8% |
| 営 業 損 益 | 51,173 | △155,498 | △206,672 | — |
| 経 常 損 益 | 37,864 | △171,947 | △209,812 | — |
| 四半期純損益 | 20,492 | △116,785 | △137,277 | — |

【販売電力量】

(単位：百万kWh)

| | | 平成24年3月期 第2四半期(累計) | 平成25年3月期 第2四半期(累計) | 前年同期比 (%) | |
|---------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|--------------|------|
| 特定規模 需要以外 の需要 | 電 灯 計 | 24,000 | 23,073 | 96.1 | |
| | 電 力 | 低 圧 | 2,886 | 2,744 | 95.1 |
| | | そ の 他 | 388 | 369 | 95.0 |
| | | 電 力 計 | 3,275 | 3,113 | 95.1 |
| | 電 灯 電 力 計 | 27,274 | 26,186 | 96.0 | |
| 特 定 規 模 需 要 | | 46,629 | 45,017 | 96.5 | |
| 合 計 | | 73,904 | 71,203 | 96.3 | |

(注)四捨五入の関係で、合計が一致しない場合がある。

(2) 連結財政状態に関する定性的情報

(単位：百万円)

| 科 目 | 平成24年3月期末 | 平成25年3月期 第2四半期末 | 増 減 | |
|-----------|-------------|--------------------|-----------|--------|
| 資 産 | 7,521,352 | 7,495,387 | △25,964 | △0.3% |
| 負 債 | 5,991,508 | 6,117,470 | 125,961 | 2.1% |
| (うち有利子負債) | (3,864,991) | (4,090,111) | (225,120) | (5.8%) |
| 純 資 産 | 1,529,843 | 1,377,917 | △151,926 | △9.9% |

| | | | |
|-------------|-------|-------|-------|
| 自 己 資 本 比 率 | 20.1% | 18.1% | △2.0% |
|-------------|-------|-------|-------|

資産は、設備投資額が前年同期に比べて4,366百万円増加(+2.3%)の192,737百万円となり、減価償却費(183,446百万円)を上回ったものの、流動資産が減少したことなどから、前年度末に比べて25,964百万円減少(△0.3%)し、7,495,387百万円となりました。

負債は、火力燃料費や他社からの購入電力料の大幅な増加に対応して有利子負債が増加したことなどから、前年度末に比べて125,961百万円増加(+2.1%)し、6,117,470百万円となりました。

純資産は、四半期純損失(116,785百万円)の計上や期末配当金の支払いなどにより、前年度末に比べて151,926百万円減少(△9.9%)し、1,377,917百万円となりました。

これらの結果、当四半期末の自己資本比率は、前年度末に比べて2.0%低下し18.1%となりました。

(3) 連結業績予想に関する定性的情報

停止中の原子力プラントの再稼働時期および販売電力量の見通しが未定であることなどから、一定の前提を置いて業績を想定することができないため、引き続き未定とさせていただきます。今後、業績予想の算定が可能となった時点において、速やかに開示いたします。

2. サマリー情報（注記事項）に関する事項

（1）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

（会計上の見積りの変更と区別することが困難な会計方針の変更）

法人税法の改正に伴い、第1四半期連結会計期間より、平成24年4月1日以降に取得した有形固定資産については、改正後の法人税法に規定する償却方法により、減価償却を実施している。

これによる営業損失、経常損失および税金等調整前四半期純損失への影響は軽微である。

3. 四半期連結財務諸表
 (1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

| | 前連結会計年度 (平成24年3月31日) | 当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日) |
|--------------|-------------------------|------------------------------|
| 資産の部 | | |
| 固定資産 | 6,797,451 | 6,820,620 |
| 電気事業固定資産 | 3,594,512 | 3,560,774 |
| 水力発電設備 | 326,256 | 318,974 |
| 汽力発電設備 | 452,128 | 433,578 |
| 原子力発電設備 | 362,976 | 378,322 |
| 送電設備 | 1,044,832 | 1,019,662 |
| 変電設備 | 416,525 | 415,432 |
| 配電設備 | 853,765 | 849,215 |
| 業務設備 | 115,780 | 116,256 |
| その他の電気事業固定資産 | 22,245 | 29,333 |
| その他の固定資産 | 610,044 | 619,340 |
| 固定資産仮勘定 | 464,973 | 477,038 |
| 建設仮勘定及び除却仮勘定 | 464,973 | 477,038 |
| 核燃料 | 527,737 | 531,777 |
| 装荷核燃料 | 95,355 | 92,570 |
| 加工中等核燃料 | 432,381 | 439,207 |
| 投資その他の資産 | 1,600,184 | 1,631,690 |
| 長期投資 | 253,126 | 238,136 |
| 使用済燃料再処理等積立金 | 611,762 | 592,246 |
| 繰延税金資産 | 386,582 | 445,742 |
| その他 | 350,970 | 357,821 |
| 貸倒引当金(貸方) | △2,258 | △2,256 |
| 流動資産 | 723,900 | 674,766 |
| 現金及び預金 | 129,234 | 88,235 |
| 受取手形及び売掛金 | 181,023 | 199,720 |
| たな卸資産 | 166,068 | 159,529 |
| 繰延税金資産 | 46,208 | 48,841 |
| その他 | 203,779 | 180,826 |
| 貸倒引当金(貸方) | △2,413 | △2,388 |
| 資産合計 | 7,521,352 | 7,495,387 |

(単位：百万円)

| | 前連結会計年度 (平成24年3月31日) | 当第2四半期連結会計期間 (平成24年9月30日) |
|------------------|-------------------------|------------------------------|
| 負債及び純資産の部 | | |
| 固定負債 | 4,928,742 | 4,951,025 |
| 社債 | 1,491,491 | 1,511,409 |
| 長期借入金 | 1,830,607 | 1,840,329 |
| 退職給付引当金 | 365,689 | 367,875 |
| 使用済燃料再処理等引当金 | 656,418 | 645,434 |
| 使用済燃料再処理等準備引当金 | 42,624 | 43,831 |
| 資産除去債務 | 437,311 | 441,578 |
| 繰延税金負債 | 251 | 68 |
| その他 | 104,348 | 100,498 |
| 流動負債 | 1,048,161 | 1,156,462 |
| 1年以内に期限到来の固定負債 | 366,221 | 380,150 |
| 短期借入金 | 152,264 | 145,246 |
| コマーシャル・ペーパー | 30,000 | 218,000 |
| 支払手形及び買掛金 | 180,439 | 152,011 |
| 未払税金 | 47,484 | 44,279 |
| その他 | 271,751 | 216,774 |
| 特別法上の引当金 | 14,604 | 9,982 |
| 湯水準備引当金 | 14,604 | 9,982 |
| 負債合計 | 5,991,508 | 6,117,470 |
| 株主資本 | 1,484,280 | 1,340,650 |
| 資本金 | 489,320 | 489,320 |
| 資本剰余金 | 66,634 | 66,634 |
| 利益剰余金 | 1,024,581 | 880,957 |
| 自己株式 | △96,256 | △96,261 |
| その他の包括利益累計額 | 25,564 | 18,522 |
| その他有価証券評価差額金 | 26,669 | 22,595 |
| 繰延ヘッジ損益 | 4,930 | 3,833 |
| 為替換算調整勘定 | △6,035 | △7,906 |
| 少数株主持分 | 19,998 | 18,743 |
| 純資産合計 | 1,529,843 | 1,377,917 |
| 負債純資産合計 | 7,521,352 | 7,495,387 |

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

| | 前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日) |
|-------------------------------------|---|---|
| 営業収益 | 1,395,133 | 1,405,927 |
| 電気事業営業収益 | 1,211,828 | 1,207,784 |
| その他事業営業収益 | 183,305 | 198,143 |
| 営業費用 | 1,343,960 | 1,561,426 |
| 電気事業営業費用 | 1,182,436 | 1,389,102 |
| その他事業営業費用 | 161,523 | 172,324 |
| 営業利益又は営業損失(△) | 51,173 | △155,498 |
| 営業外収益 | 21,443 | 17,933 |
| 受取配当金 | 1,813 | 2,207 |
| 受取利息 | 4,524 | 5,712 |
| 持分法による投資利益 | 6,045 | 5,300 |
| その他 | 9,060 | 4,713 |
| 営業外費用 | 34,752 | 34,382 |
| 支払利息 | 25,126 | 27,305 |
| その他 | 9,625 | 7,077 |
| 四半期経常収益合計 | 1,416,577 | 1,423,861 |
| 四半期経常費用合計 | 1,378,712 | 1,595,809 |
| 経常利益又は経常損失(△) | 37,864 | △171,947 |
| 渴水準備金引当又は取崩し | 3,265 | △4,622 |
| 渴水準備金引当 | 3,265 | — |
| 渴水準備引当金取崩し(貸方) | — | △4,622 |
| 税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△) | 34,599 | △167,325 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 26,593 | 9,246 |
| 法人税等調整額 | △12,985 | △59,710 |
| 法人税等合計 | 13,607 | △50,464 |
| 少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益調整前四半期純損失(△) | 20,991 | △116,861 |
| 少数株主利益又は少数株主損失(△) | 499 | △75 |
| 四半期純利益又は四半期純損失(△) | 20,492 | △116,785 |

(四半期連結包括利益計算書)
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

| | 前第2四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日) |
|---|---|---|
| 少数株主損益調整前四半期純利益又は少数株主損益 調整前四半期純損失(△) | 20,991 | △116,861 |
| その他の包括利益 | | |
| その他有価証券評価差額金 | △3,142 | △3,643 |
| 繰延ヘッジ損益 | △1,734 | △1,096 |
| 為替換算調整勘定 | △787 | △3,012 |
| 持分法適用会社に対する持分相当額 | △493 | △434 |
| その他の包括利益合計 | △6,158 | △8,186 |
| 四半期包括利益 | 14,833 | △125,048 |
| (内訳) | | |
| 親会社株主に係る四半期包括利益 | 15,965 | △123,827 |
| 少数株主に係る四半期包括利益 | △1,131 | △1,220 |

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

| | 前第2四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間 (自 平成24年4月1日 至 平成24年9月30日) |
|-----------------------------------|---|---|
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | | |
| 税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△) | 34,599 | △167,325 |
| 減価償却費 | 199,113 | 183,446 |
| 原子力発電施設解体費 | 5,004 | 817 |
| 核燃料減損額 | 14,729 | 2,785 |
| 固定資産除却損 | 6,031 | 2,569 |
| 使用済燃料再処理等費振替額 | 9,029 | 7,902 |
| 退職給付引当金の増減額(△は減少) | 2,773 | 2,173 |
| 使用済燃料再処理等引当金の増減額(△は減少) | 125 | △10,984 |
| 使用済燃料再処理等準備引当金の増減額(△は減少) | 1,915 | 1,206 |
| 湯水準備引当金の増減額(△は減少) | 3,265 | △4,622 |
| 受取利息及び受取配当金 | △6,337 | △7,919 |
| 支払利息 | 25,126 | 27,305 |
| 使用済燃料再処理等積立金の増減額(△は増加) | △8,198 | 19,516 |
| 売上債権の増減額(△は増加) | △13,373 | △18,376 |
| 仕入債務の増減額(△は減少) | 22,668 | △28,158 |
| その他 | △64,550 | △30,523 |
| 小計 | 231,922 | △20,185 |
| 利息及び配当金の受取額 | 8,457 | 9,916 |
| 利息の支払額 | △25,405 | △27,434 |
| 法人税等の支払額又は還付額(△は支払) | △63,339 | 24,736 |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー | 151,634 | △12,966 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | | |
| 固定資産の取得による支出 | △217,175 | △229,558 |
| 投融資による支出 | △8,509 | △4,875 |
| 投融資の回収による収入 | 5,250 | 2,498 |
| その他 | 3,261 | 7,141 |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー | △217,173 | △224,793 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | | |
| 社債の発行による収入 | — | 129,735 |
| 社債の償還による支出 | △85,700 | △106,636 |
| 長期借入れによる収入 | 284,707 | 122,212 |
| 長期借入金の返済による支出 | △159,144 | △100,788 |
| 短期借入れによる収入 | 156,395 | 154,386 |
| 短期借入金の返済による支出 | △160,329 | △161,636 |
| コマーシャル・ペーパーの発行による収入 | 440,000 | 388,000 |
| コマーシャル・ペーパーの償還による支出 | △371,000 | △200,000 |
| 配当金の支払額 | △26,796 | △26,804 |
| その他 | △1,781 | △1,847 |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー | 76,350 | 196,622 |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額 | 374 | 111 |
| 現金及び現金同等物の増減額(△は減少) | 11,186 | △41,026 |
| 現金及び現金同等物の期首残高 | 95,450 | 128,514 |
| 連結子会社の決算期変更に伴う現金及び現金同等物の増減額(△は減少) | △836 | △28 |
| 現金及び現金同等物の四半期末残高 | 105,799 | 87,459 |

（4）継続企業の前提に関する注記

該当事項なし

（5）株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項なし

4. 補足情報

平成25年3月期 第2四半期 個別収支 前年同期比較表

| | 24年3月期 第2四半期 (累計) (A) | 25年3月期 第2四半期 (累計) (B) | 差 引 (B) - (A) | 対前年 同期比 (B)/(A) | 構 成 比 | |
|------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | | | | 24年3月期 第2四半期 (累計) | 25年3月期 第2四半期 (累計) |
| | 百万円 | 百万円 | 百万円 | % | % | % |
| 電 灯 料 | 482,195 | 481,291 | △ 904 | 99.8 | 38.0 | 37.9 |
| 電 力 料 | 686,103 | 692,333 | 6,229 | 100.9 | 54.1 | 54.5 |
| 計 | 1,168,299 | 1,173,624 | 5,325 | 100.5 | 92.1 | 92.4 |
| そ の 他 | 100,165 | 96,074 | △ 4,091 | 95.9 | 7.9 | 7.6 |
| 四半期経常収益合計 | 1,268,465 | 1,269,699 | 1,234 | 100.1 | 100.0 | 100.0 |
| (売上高再掲) | (1,249,627) | (1,254,153) | (4,525) | (100.4) | (98.5) | (98.8) |
| 人 件 費 | 119,406 | 116,613 | △ 2,793 | 97.7 | 9.5 | 8.0 |
| 燃 料 費 | 288,563 | 456,685 | 168,121 | 158.3 | 23.0 | 31.3 |
| 原子力バックエンド費用 | 46,323 | 23,961 | △ 22,362 | 51.7 | 3.7 | 1.6 |
| 修 繕 費 | 120,868 | 92,922 | △ 27,945 | 76.9 | 9.7 | 6.4 |
| 公 租 公 課 | 74,390 | 72,808 | △ 1,582 | 97.9 | 5.9 | 5.0 |
| 減 価 償 却 費 | 157,157 | 141,466 | △ 15,691 | 90.0 | 12.5 | 9.7 |
| 購 入 電 力 料 | 237,339 | 343,623 | 106,284 | 144.8 | 19.0 | 23.5 |
| 支 払 利 息 | 22,566 | 24,760 | 2,194 | 109.7 | 1.8 | 1.7 |
| そ の 他 | 185,695 | 187,976 | 2,281 | 101.2 | 14.9 | 12.8 |
| 四半期経常費用合計 | 1,252,311 | 1,460,818 | 208,506 | 116.6 | 100.0 | 100.0 |
| 四半期経常損益 | 16,153 | △ 191,119 | △ 207,272 | — | / | / |
| (営業損益再掲) | (28,851) | (△ 178,455) | (△ 207,307) | (—) | | |
| 渴水準備金 引当又は取崩し | 3,265 | △ 4,622 | △ 7,887 | — | | |
| 税引前四半期純損益 | 12,888 | △ 186,497 | △ 199,385 | — | | |
| 法人税等合計 | 3,320 | △ 56,509 | △ 59,829 | — | | |
| 四半期純損益 | 9,567 | △ 129,987 | △ 139,555 | — | | |

| | | |
|-------------|--------|----------|
| 1株当たり四半期純損益 | 10円70銭 | △145円42銭 |
|-------------|--------|----------|